MUNICIPAUDAD )
" DE SAN MARTIN DE LOS ANDES :

PROVINCIA DEL NEUQUEN

DECRETOINS Sl 49

San Martin de los Andes, 30 DIC29%5

VISTO:

La Ordenanza N© 15.477/25 sancionada por el Concejo Deliberante, Y;

CONSIDERANDO:

Que en el articulo 72°, inciso 2, de la Carta Organica Municipal, corresponde al
Departamento Ejecutivo la promulgacién y publicacion, dentro del plazo que en ellas se
determine, sin alterar su espiritu.

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente.

= POR ELLO:

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: PROMULGUESE en todas sus partes la Ordenanza N© 15.477/2025,
dada en la Sala de Sesiones del Concejo Deliberante, Intendente Luz Maria Sapag, en Sesion
Ordinaria N° 33 de fecha 18 de Diciembre de 2025.

ARTICULO 29; Registrese, publiquese y cumplido, archivese.
DESPACHO

b

1q. Paula Deav— ano
Secretaria Planificacion y

Desarrolio Sostenible
. nigipatidad S hf Andes
75 Bayardo A

et ooy
’ &1 Consdl |
P'S\epfrzﬂ a '. 3 Z:ébier no

M“"ki.ﬁanhisd aes. M
Municiphitad de $.M,Andes

. Carlos Salonit
intendente
e San Marlin e los Andes

Prof. Escobar Nicolis
Secretdrio Desarrolic Humano
Mungcipalisad S Ni. Andes

"DONAR ORGANOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFORMESE, SEA DONANTE: WWW.INCUCAL GOV.AR”.
“TENES DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA™
100 AROS DEL BATALICIO DT MUSICE, COMPISITOR, ESCRITOR Y POETA MARCELO BERBEL"
205 ARIVERSARIT D5 L4 PROVINCIALIZACION DE NEUQUEN™




